附件1

[bookmark: _GoBack]“第十五届蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛——视觉艺术设计赛”校级选拔赛参赛报名表
学院：                 
	作品名称
	

	作品类型
	正式赛道：□平面设计类（命题）   □平面设计类（非命题）             
□文创设计（命题）     □文创设计（非命题）   
□视频设计（非命题）   □动画设计（非命题）   
□交互设计（非命题）   □环境艺术设计（非命题）   
□工业产品设计（非命题） 
专项赛道：□交互设计（命题）  人工智能+设计   □元宇宙创想+设计

	作者
	排序
	姓名
	性别
	学院
	专业班级
	学号
	手机

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	指导教师
	

	作品简介
	（300字内）

	说
明
	1.保证本作品无任何版权异议或纠纷。
2.同意赛事组织者将本作品制作成集锦免费共享或出版。
第一作者（代表）手写签字：              
年  月  日



